
K-WV 5/2 MANU DRUCKKNOPF SCHALT M5
5/2-way valve, manually operated, with pushbutton, monostable, for
panel mounting

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Radni pritisak 0 - 10 bar
Temperaturni opseg -20 °C to +70 °C
Merenje vrednosti protoka At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop

Δp = 1 bar
Telo ventila Aluminium alloy

Napomena
Ostali podaci na upit.

Artikal
Naziv Priključak Priključak za odzračivanje Protok Boja poluga za uključivanje i isključivanje Broj plana uključivanja
 (L/min)
K- 07 15 02 90
K- 07 15 02 91
K- 07 15 02 92
K- 07 15 02 93
K- 07 15 02 94
K- 07 15 02 95

G 1/8
G 1/8
G 1/8
G 1/4
G 1/4
G 1/4

G 1/8
G 1/8
G 1/8
G 1/8
G 1/8
G 1/8

450
450
450
550
550
550

Black
Red
green
Black
Red
green

1
1
1
1
1
1


